РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «ТЛЯРАТИНСКИЙ РАЙОН»
368420, Тляратинский район                          тел. (8-265) 3-42-34; 3-42-05.                             с. Тлярата

от « 25 » января 2018 г.                                                                                                       № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории муниципального

района «Тляратинский район» на 2018-2022 годы»»

В целях повышения уровня благоустройства муниципального района

«Тляратинский район», в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 "Об утверждении Правил

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды", приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

от 21.02.2017 года № 114/пр "Об утверждении методических рекомендаций

по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования

современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование современной городской среды в Республике Дагестан» на

2018-2022 годы» руководствуясь Уставом муниципального района

«Тляратинский район», администрация МР «Тляратинский район»

постановляет:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории МР «Тляратинский район» на

2018-2022 годы» (Приложение №1).

2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации МР «Тляратинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР «Тляратинский район» Саидову М.И.

 Глава МР
«Тляратинский район»               Раджабов Р.Г.